
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ    

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      21.09.2017_                                                                                    №        _161__  

                                                                                    
О внесении изменения в приложение к 

Порядку предоставления льгот на услуги 

бани, оказываемые населению 

муниципального образования поселок 

Никологоры муниципальным унитарным 

предприятием банно-прачечным 

комбинатом «Нептун» Вязниковского 

района 

  

  

 Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Никологоры 

Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

 1.Внести изменение в приложение к Порядку предоставления льгот на 

услуги бани, оказываемые населению муниципального образования поселок 

Никологоры муниципальным унитарным предприятием банно-прачечным 

комбинатом «Нептун» Вязниковского района, изложив абзац второй подпункта 

1.1. пункта 1. в следующей редакции: 

«Льготная категория граждан определяется решением Совета народных 

депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области « О тарифах на услуги бани в поселке 

Никологоры». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                     А.В.Софронов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     


